
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz  § 10 ust. 1 lit. a, § 11 pkt 1 uchwały Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy  na rok 2023  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 65.587.081,65 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 36.930.649,65 zł, 
2. Dochody majątkowe 28.656.432,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 80.095.509,65 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 34.409.380,65 zł, 
2. Wydatki majątkowe 45.686.129,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 073BDA41-2EDA-4A2F-9220-D4C63BF08494. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 39/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 7.06.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 485 923,04 10 000,00 1 495 923,04

75011 Urzędy wojewódzkie 92 914,04 10 000,00 102 914,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 816,00 10 000,00 100 816,00

 90 816,00 10 000,00 100 816,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 475 490,00 30 944,00 2 506 434,00

85395 Pozostała działalność 2 475 490,00 30 944,00 2 506 434,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

157 288,00 30 944,00 188 232,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 157 288,00 30 944,00 188 232,00

Razem: 65 546 137,65 40 944,00 65 587 081,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 073BDA41-2EDA-4A2F-9220-D4C63BF08494. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 39/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 7.06.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 440 082,00 5 788,00 2 445 870,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 380 082,00 5 788,00 2 385 870,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

94 000,00 -74 000,00 20 000,00

 94 000,00 -74 000,00 20 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 74 000,00 74 000,00

 0,00 74 000,00 74 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 5 788,00 50 788,00

zakup gruntów KOWR 45 000,00 5 788,00 50 788,00

750 Administracja publiczna 7 263 408,04 10 000,00 7 273 408,04

75011 Urzędy wojewódzkie 324 791,04 10 000,00 334 791,04

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 10 000,00 17 000,00

 7 000,00 10 000,00 17 000,00

758 Różne rozliczenia 164 536,00 -5 788,00 158 748,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 164 536,00 -5 788,00 158 748,00

4810 Rezerwy 164 536,00 -5 788,00 158 748,00

REZERWA OGÓLNA 90 536,00 -5 788,00 84 748,00

801 Oświata i wychowanie 9 604 293,00 0,00 9 604 293,00

80101 Szkoły podstawowe 4 298 569,00 2 100,00 4 300 669,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 2 100,00 9 100,00

 7 000,00 2 100,00 9 100,00

4260 Zakup energii 259 000,00 -30 000,00 229 000,00

 259 000,00 -30 000,00 229 000,00

4270 Zakup usług remontowych 93 169,00 30 000,00 123 169,00

 93 169,00 30 000,00 123 169,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102 079,00 -2 100,00 99 979,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 -2 100,00 0,00

 2 100,00 -2 100,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 241 458,00 0,00 241 458,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 211 458,00 0,00 211 458,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 073BDA41-2EDA-4A2F-9220-D4C63BF08494. Podpisany Strona 3 z 4



 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 358,00 -4 000,00 80 358,00

 84 358,00 -4 000,00 80 358,00

852 Pomoc społeczna 3 876 525,36 0,00 3 876 525,36

85203 Ośrodki wsparcia 707 585,36 0,00 707 585,36

4260 Zakup energii 6 000,00 3 000,00 9 000,00

 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 -3 000,00 5 500,00

 8 500,00 -3 000,00 5 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 476 690,00 30 944,00 2 507 634,00

85395 Pozostała działalność 2 476 690,00 30 944,00 2 507 634,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

152 440,00 30 880,00 183 320,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 152 440,00 30 880,00 183 320,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

368,00 64,00 432,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 368,00 64,00 432,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 323 656,00 0,00 38 323 656,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

16 510,00 0,00 16 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 823,00 -364,00 13 459,00

 13 823,00 -364,00 13 459,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 364,00 364,00

 0,00 364,00 364,00

Razem: 80 054 565,65 40 944,00 80 095 509,65

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 073BDA41-2EDA-4A2F-9220-D4C63BF08494. Podpisany Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR 39/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-06-07T06:43:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




